
Põlva orienteerumisteisipäevakud 2019 
Põlva orienteerumisteisipäevakute 44. hooaeg kestis aprilli algusest septembri lõpuni. 

Just sellisel pikal perioodil – kokku 25 korral – said orienteerumishuvilised omavahel 

ja iseendaga teisipäevakutel jõudu katsuda.  
Kokku tehti selle hooaja teisipäevakutel 7105 (7088 eelmisel aastal) starti, mis teeb 

keskmiseks osalejate arvuks ühel päevakul 284 (283) inimest. Kokku osales 

teisipäevapäevakutel 1071 (1097) erinevat inimest. Kõigil 25 päevakul osales 24 (21) 

orienteerujat ja 106 (108) päevakulist osales 20 päevakul.  

    Kõige populaarsemad klassid ja rajad olid: VIP tehniline (118) klass, VIP lihtne 

(117 erinevat inimest), VIP pikk (93) ja meeste eliitklass (93). VIP radadel võisid 

startida kõik soovijad, olenemata east ja soost. Kes kindlat rada ei soovinud valida, 

võisid osaleda valikurajal. 
       Korraldajate meeskonnas tegutses Priit Nurmoja (peakorraldaja) juhtimisel 

Katrin Viilu, Evely Ostrov, Kadri Nurmoja, Taima Nurm. Rajameistri ametit 

pidasid 23 inimest: Ahti Bleive, Rain Jaaksoo, Lauri Leppik, Taivo Timmusk, 

Villu Serv, Kalle Ojasoo (3 korda), Arti Albert, Davis Kostõgov, Maret Vaher, 

Martin Simpson(2 korda), Aleksander Kepler, Andri Kepler, Madli-Johanna 

Maidla, Ülo Needo, Mihkel Järveoja, Alar Assor, Koit Kolsar, Airet Kolk, 

Kristjan Leiger, Silver Rebenits, Johanna Laanoja, Anete Saar, Erko Jakobson.  

1. Kõigil 25 päevakul osalejad 
1. Kiur Hallik, Tartu                         

2. Ebe Hallik, Tartu                          

3. Kaido Hallik, Ilves                        

4. Madis Haug, Võru                           

5. Anu Iher, Tartu                            

6. Heno Ivanov, Tartu                         

7. Aimar Jaakson, Ilves                       

8. Indrek Jentson, Kape                       

9. Raul Kangur, Peko                          

10. Koit Kolsar, Kobras                        

11. Helina Kolsar, Kobras                      

12. Ago Käis, Kobras                           

13. Argo Laanemaa, SWE                         

14. Egert Laanjõe, Põlva linn                  

15. Aili Laanjõe, Kobras                       

16. Riina Laanjõe, Kobras                       

17. Riho Laanoja, Räpina vald                  

18. Epp Metsaluik, Kobras                      

19. Rudolf Mürk, Võru                          

20. Romet Paatsi, Kobras                       

21. Birgit Pokk, Kobras                        

22. Heiki Rammul, Ilves  

23. Tiiu Serv, Põlva   

24. Davis Kostõgov Tilsi                  

    

2. Vähemalt 20 etapil osalenud Loositakse välja 10 kinkekaarti hinnaga 35 

euro Värska Sanatooriumilt 

1. Kiur Hallik, Tartu                         

2. Ebe Hallik, Tartu                          



3. Kaido Hallik, Ilves                        

4. Madis Haug, Võru                           

5. Anu Iher, Tartu                            

6. Heno Ivanov, Tartu                         

7. Aimar Jaakson, Ilves                       

8. Indrek Jentson, Kape                       

9. Raul Kangur, Peko                          

10. Koit Kolsar, Kobras                        

11. Helina Kolsar, Kobras                      

12. Ago Käis, Kobras                           

13. Argo Laanemaa, SWE                         

14. Egert Laanjõe, Põlva linn                  

15. Aili Laanjõe, Kobras                       

16. Riina Laanjõe, Kobras                       

17. Riho Laanoja, Räpina vald                  

18. Epp Metsaluik, Kobras                      

19. Rudolf Mürk, Võru                          

20. Romet Paatsi, Kobras                       

21. Birgit Pokk, Kobras                        

22. Heiki Rammul, Ilves  

23. Tiiu Serv, Põlva   

24. Helle Hallik, JOKA                         

25. Kati Iher, Võru                            

26. Kaljo Julge, Kape                          

27. Ardi Kaljuvee, Kobras                      

28. Kaspar Karolin, Kobras                     

29. Väino Kivioja, Ruusa                       

30. Davis Kostõgov, Laheda SK                  

31. Mati Külaase, Võru                         

32. Rein Lani, Võru                            

33. Erkki Lepik, Krootuse                      

34. Jüri Luha, Lennuakadeemia                  

35. Kerret Matto, Kobras                       

36. Oliver Ojasoo, Kobras                      

37. Leeni Seppel, Krootuse                     

38. Mihhail Taivere, Kape                      

39. Kaarel Tiganik, Kobras                     

40. Martin Tõrra, Kobras                       

41. Jakob Veski, Põlva Spordikool              

42. Jüri Ümarik, Tartu                         

43. Maie Abram, Ilves                          

44. Helena Hakk, Põlva Spordikool              

45. Mattias Maidla, Kobras                     

46. Enar Nõmmiste, Kape                        

47. Rene Prillop, Tartu                        

48. Rainer Rammul, Võru                        

49. Jaak Reimaa, Ilves                         

50. Reet Rosenberg, Kobras                     

51. Esta Tamm, Tartu                           

52. Jüri Vanaveski, Võru                       



53. Ats Virumäe, Võru                          

54. Anne Arold, Ilves                          

55. Annika Aruots,                             

56. Markus Juhkam, Kobras                      

57. Indrek Karolin, Kiidjärve                  

58. Kaie Konsap, Võru                          

59. Karel Markus Kähr, Kobras                  

60. Keidi Käis, Matkajuht OÜ                   

61. Merilin Laanjõe, Põlva Spordikool          

62. Rainet Liivago, Põlva                      

63. Enn Lõhmus, Tartu                          

64. Maigi Mäela, Kobras                        

65. Johanna Oras, Kobras                       

66. Susanna Oras, Põlva Spordikool             

67. Henri Prillop, Tartu Kivilinna kool        

68. Silver Rebenits, Kape                      

69. Karen Saadik, Serviti SK                   

70. Tiina Saago, Põlva Kool/SK Serviti         

71. Juhan Sedman, TÜ                           

72. Tõnu Sikkal, Kobras                        

73. Ahti Bleive, Kobras                        

74. Aares Fjodorov, Otepää                     

75. Janek Jõgis, Põlva linn                    

76. Kaie Kivila, Ilves                         

77. Aino Koser, Ilves                          

78. Janek Kähr, Kobras                         

79. Robert Kähr, Põlva                         

80. Lauri Juhan Liivamägi, Tartu               

81. Saskia Lätt, Pihlapuu Lasteaed             

82. Maarja Oras, Kobras                        

83. Marek Parksepp, SK Serviti                 

84. Leili Prans, Ilves                         

85. Anti Tohva, Põlva Spordikool               

86. Taavi Torga,                               

87. Meelis Zimmermann, Kape                    

88. Eleri Hirv, Võru                           

89. Erko Jakobson, Kobras                      

90. Roland Johanson, Kobras                    

91. Karl-Mattias Juhkam, Kobras                

92. Lauri Kikerpill, Tartu                     

93. Raili Klee, Põlva                          

94. Mart Koppel, Tartu                         

95. Kalvo Kriisk, Kape                         

96. Elsa Kriisk, Tännassilma                   

97. Christiine Lepp, Kobras                    

98. Oliver Lätt, Serviti SK                    

99. Enn Pokk, Tartumaa                         

100. Ürjo Raitar, Tartu                         

101. Meelis Rannala, Põlva                      

102. Marika Rehemets, NKK                       



103. Agnes Salundi, Tartu Rulluisuklubi         

104. Monika Sulbi, Swedbank                     

105. Tarmo Vist, Kobras                         

106. Saima Värton, Kobras                       

    

   Lisaks liikumisrõõmule metsas kaardi ja kompassiga, soovisid paljud osalejad näha 

ennast ka paremusjärjestuses valitud rajal ja klassis. Hooaja koondarvestusse läks 

arvesse 23.etappi, etapi esikoht andis 50 punkti, II koht 40p, III koht 35p, 4. koht 32p, 

5. koht 31p jne.  Autasustatakse kolme esimest, kui osaleti vähemalt pooltel etappidel. 

3. Klasside paremad (reastatud osavõtjate arvu järgi): 
VIP Lihtne (126 osalejat) 1.Marek Parksepp SK Serviti 

2.Meelis Rannala Põlva 

3.Tarmo Vist OK Põlva Kobras  

VIP Tehniline (118) 1.Ardi Kaljuvee OK Põlva Kobras 

2.Rainer Rammul  Võru 

3.Rainet Liivago Põlva 

M21E (75 )  1.Siim Klais Tartu 

2.Sander Mirme Võry  

3. Heno Ivanov Tartu 

VIP Pikk (68) 1.Taavi Torga Tartu 

2.Enn Lõhmus Tartu 

3.Heiki Hanni Põlva 

M21A (55 )  1. Enar Nõmmiste Kape  

2.Rasmus Kruusa OK Põlva Kobras 

3. Oliver Ojasoo OK Põlva Kobras  

M21B (53) 1.Aimar Jaakson Tartu 

2.Juhan Sedman Tartu Ülikool 

3. Kalvo Kriisk Kape   

M12 ( 51)  1.Romet Paatsi Kobras/Põlva Spordikool 

2.Anti Tohva Põlva Spordikool 

3.Henri Prillop Tartu Kivilinna kool 

N8 (42) 1.Susanna Oras Põlva Spordikool 

2.Saskia Lätt Põlva Põlva Spordikool 

3.Matilda Nuuma Põlva  

M14 (41)  1.Oliver Lätt SK Serviti 

2.Siim Roht Kanepi Gümnaasium 

N21E (40)  1.Eleri Hirv Võru 

2.Liisa Vister Võru 

3.Agnes Salundi Tartu 

M45 (39) 1.Raul Kangur Peko 

2.Ahti Bleive OK Põlva Kobras 

3.Antti Roose OK Põlva Kobras 

M8( 38) 1.Kerret Matto Kobras/Põlva Spordikool 

2.Egert Laanjõe Põlva  

3.Mattias Kähr LA Mesimumm 

N12 (35) 1.Ebe Hallik Tartu    

2.Triin Neeno Kobras/Põlva Spordikool    

3.Luisa Nõmmik Kobras/Põlva Spordikool 

N45 (32) 1.Reet Rosenberg OK Põlva Kobras 

2.Kadri Parts Võru 

3.Kaie Konsap Võru 

M40 (32) 1.Kaljo Julge Kape 

2. Koit Kolsar OK Põlva Kobras 

3.Erko Jakobson OK Põlva Kobras 



N21A (31) 1.Kati Iher Võru 

M16 (31)  1.Samuel Kolsar Kobras/Põlva Spordikool 

2.August Jakobson  Kobras/Põlva Spordikool 

3.Markus Juhkam  Kobras/Põlva Spordikool 

M10 (29) 1.Jakob Veski Põlva Spordikool  

2.Manivald Jakobson SK Serviti 

3.Enriko Lutsar Põlva kool 

N40 (28)  1.Helina Kolsar OK Põlva Kobras 

2.Külli Leiger Kape 

3.Saima Värton OK Põlva Kobras 

M50 (28)  1.Jüri Vanaveski Võru 

2.Pear Post OK Põlva Kobras 

3. Enn Pokk Tartumaa 

N35 (26)  1.Helle Hallik JOKA 

2.Birgit Pokk OK Põlva Kobras 

3.Kristine Tamm Põlva 

KUKI (26) 1.Elsa Kriisk Tännassilma 

2.Robert Kähr Põlva 

N10 (23)  1.Helena Hakk Põlva Spordikool 

2.Eleanor Lutsar Põlva Spordikool 

3.Merilin Laanjõe Põlva Spordikool 

M60 (20)  1.Rein Lani Võru 

2.Tõnu Sikkal OK Põlva  Kobras 

M35 (17)  1. Janek Kähr OK Põlva Kobras  

2. Aares Fjodorov  Otepää 

3. Lauri Eskor Tartu 

N14 (15) 1.Maarja Oras Kobras/Põlva Spordikool 

2.Johanna Oras Kobras/Põlva Spordikool 

3.Age-Anett Laanejõe Võru    

M70 (14)  1.Mati Külaase Võru 

2.Mihhail Taivere Kape 

3..Heiki Rammul Ilves 

M65 (13)  1.Ago Käis OK Põlva Kobras  

2.Jüri Luha Lennuakadeemia 

3.Kaarel Tiganik OK Põlva Kobras 

M55 (13)   1.Indrek Jentson Kape 

2.Argo Laanemaa Kaitsevägi 

3.Riho Laanoja Räpina vald 

M18 (13) 1.Aleksander Kepler Kobras/Põlva Spordikool 

N55 (13)  1.Esta Tamm Tartu 

N16 (10)  1.Geteli Hanni  Kobras/Põlva Spordikool 

2.Karoliina Kets Kobras/Põlva Spordikool 

3.Mareli Vaher Katoliku SK 

N60 (8)  1.Aino Koser Ilves 

2.Tiina Saago Põlva kool 

3.Viive Lätt SK Serviti 

N65 (8) 1.Anne Arold Ilves 

2.Aili Laanjõe OK Põlva Kobras 

3.Leili Prans Ilves 

M75 (6) 1.Rudolf Mürk Võru 

2.Martin Tõrra OK Põlva Kobras 

3.Ants Tamm TON 

N70 (4) 1.Kaie Kivila Ilves 

2.Tiiu Kaasik Ilves 

N75 (4) 1..Maie Abram Ilves 



4. Täname toetajaid ja abistajaid 
Maraton mets OÜ, Pinest AS, Riigimetsa Majandamise Keskus, Värska Vesi AS, 

Lõuna Pagarid AS, Coop Põlva, Tere AS, Oidermaa Talu Seemnekeskus, Värska 

Sanatoorium AS, Charlot OÜ, Põlva Maakonna Spordiliit, Põlva Spordikool, 

Famila OÜ, Põlva Agro OÜ, Eesti Kultuurkapitali Põlvamaa Ekspertgrupp, 

Põlva vald, Kanepi vald 

 
 


